Туғанбаевтың №RZKV-DBLD8W 03.12.2024 ж.
қызметтік жазбасы негізінде,   тауарларды сатып алу туралы 17.10.2024 ж.  №1028825/2024/1 Шартқа (бұдан әрі  -  Шарт)өзгерістер
енгізілсін:

1.1.1. Тауар көлемін ұлғайту бөлігінде лот 1 (11056-2 Т 3756672 ) 5 данаға ұлғайтылсын, құны 161 196,00
(Бір жүз алпыс бір мың бір жүз тоқсан алты) теңге 00 тиын ҚҚС 12% ескере отырып.
1.1.2. Шарттың бүкіл қолданылу мерзіміне шарттың жалпы құны 12% ҚҚС есебімен 2 901 528,00 (екі миллион тоғыз жүз бір мың бес
жүз жиырма сегіз) теңгені 00 тиынды құрайды.
1.1.3. Шот-фактуралар.

1.2. Жеткізілген тауарлар үшін төлем, оның ішінде осы қосымша келісім бойынша түпкілікті есеп айырысу мерзімі мынадай құжаттар
ұсынылған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірмей:

1.2.1. Тауарды қабылдау-беру актісі;

[...]

Туганбаева С.М. за исх. №RZKV-DBLD8W от 03.12.2024 г. внести изменения в Договор о закупке товаров  №1028825/2024/1 от 17.10.2024
г. (далее - Договор):

1.1.1. В части увеличения объема Товара лот 1 ( 11056-2 Т 3756672 ) увеличить на 5 шт. стоимостью 161 196,00
(Сто шестьдесят одна тысяча сто девяносто шесть) тенге 00 тиын с учетом НДС 12%.
1.1.2. Общая стоимость Договора на весь срок действия Договора составит 2 901 528,00 (Два миллиона девятьсот одна тысяча пятьсот
двадцать восемь) тенге 00 тиын с учетом НДС 12%.
1.1.3. Счет-фактуры.

1.2. Оплата за поставленные Товары, в том числе окончательный расчет по настоящему дополнительному соглашению производится в
срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты предоставления следующих документов: